S ﬂ N I N D U S n Banheira Babybath

Banheira Babybath - Branco

8067000000 5604815436396
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Descricéo Caracteristicas

Banheira Babybath 100x50cm - Valvula néo incluida

Informacgé&o Técnica

1000 mm
500 mm
255 mm
12 kg

Babybath
Infantil,Banheiras

Acrilico
Standard
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S ﬂ N I N D U S n Banheira Babybath

Variacdes

@

Branco
800x450x255 mm

8066000000
5604815436389
8 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

806600 CAD 2D (ZIP) , 806700 CAD 2D (ZIP) , 806600 CAD 3D (ZIP) , 806700 CAD 3D (ZIP) ,
Instrugcdo Montagem Painel (ZIP) , Montagem Pés de Banheira (PDF) ,

806600 DT (PDF) , 806700 DT (PDF) ,

EspecificacOes técnicas para banheiras (PDF) ,

Declaracdo de Desempenho - Banheiras (PDF) ,
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